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PÄEVAKORD 

1. Hoolekogu esimehe ja aseesimehe valimine 

2. Majandusjuhataja jagab infot muutunud seaduses, seoses lasteaia toitlustusega ja 

toiduraha tõstmine 

3. Kollektiivpuhkuste ettepanekud 

4. Ülevaade eelmise õppeaasta tegevustest 

5. Kodukord 

6. Jooksvad küsimused 

Hoolekogu esimehe ja aseesimehe valimine 

S.S tutvustas hoolekogu esimehe rolli. Tehti ettepanek hoolekogu esimeheks valida Ellen 

Rahusoov ja aseesimeheks Marite Tikka. Kõik hoolekogu liikmed olid nõus,  

Otsustati: Hoolekogu esimees on Ellen Rahusoov ja aseesimees Marite tikka. 

Majandusjuhataja ettekanne 

Majandusjuhataja Gerli Saarine tõi välja olulisemad muudatused uuest toitlustusega seotud 

seadusest. Selgitas, et on aastane üleminekuaeg ja alates 01.09.2026 peavad menüüd uue 

seadusega kooskõlas olema.  

G.S tegi ettepaneku tõsta toidupäeva maksumust senise 1.65 pealt 1.85 peale. Hoolekogu 

liikmed olid nõus. 

Otsustati: Hoolekogu oli nõus toiduraha tõstmise ettepanekuga. 

Kollektiivpuhkuste ettepanekud 

S.S tõi välja kollektiivpuhkuste ettepanekud: 

* Meremäe 06.07 – 17.07.2026 

* Obinitsa 13.07 – 24.07.2026 

* Värska 29.06 – 17.07.2026 



* Mikitamäe 20.07 – 31.07.2026 

Otsustati: Oldi nõus pakutud aegadega. 

Ülevaade eelmise õppeaasta tegevustest 

S.S tõi välja eelmisel õppeaastal tehtud suuremad parandused kõikides majades. 

Mikitamäe 

WC potid vahetatud, laelambid osaliselt vahetatud, mänguväljakud värvitud uued nõud – 

täiskomplekt, suur valamu, mudaköök ja liivakast, lamineerimismasin, salatikausid ja lastele 

iseseisvalt toidu tõstmiseks vahendid. 

Obinitsa 

Magamistuppa uued rulood, lambid vahetatud, väravad tehti korda, uus mänguväljak, 

asendati liumägi, väline akende pesu, evakuatsiooniõppus, tuleohtuskoolitus ja 

dokumentatsioon, 

Meremäe 

Mänguväljaku remont, liumägi asendatud, õppeklaasil uus katus, mudaköök, uued liivakastid, 

ukselukkude vahetamine, rulood Tsirgupesäke rühma, sööklasse lauad ja toolid, sööklasse 

minekuks käsipuu, projektor, väline akende pesu, ventilatsiooni kaamerauuring, vee 

reguleerimissüsteem, uued nõud, käterätid, lampe vahetati osaliselt, õuevalgustus posti otsa, 

koristuskapp tehti korda, 

Värska 

Köögisein plaaditud, mänguväljaku atraktsioone parandatud – liumäe trepid korda, 

Tsirgukõssed said nagid, WC potivahetused, kraanivahetused, Sipelgad said uued laelambid 

ja uued lauad, toolid, abiõpetajatele uued töövahendid, ventilatsioonihooldus, uus 

peasumasin, uued salatikausid ja lastele ise toidutõstmiseks vahendid, kõikidel rühmadel oma 

värviga helkurvestid, kokale töövahendid 

Lisaks käisid kõik töötajad töötervishoiuarstil, käidud on erinevatel koolitustel, 2 väikerühma 

õpetajat käivad tasulisel koolitusel Tartu ülikoolis. 

Paika on saanud erinevad meeskonnad: pärimusmeeskond, motivatsiooni-ja 

tunnutusmeeskond, tervise- toidu-ja heaolumeeskond, kaasava hariduse meeskond, 

keskkonna-ja rohemeeskond, kriisimeeskond. 

Õppejuht ja direktor käisid Suitimaal, õppejuht Itaalias töövarjutamas, 2 töötajat on minemas 

välislähetusele – Maltale ja Soom (Erasmus+ raames). 

Osaletakse Umakultuur mi ümbre projektis – seintel on setokeelsed kleepsud, tulemas veel 

kujud ja uksesildid. 

Kõikidel töötajatel oli ühine väljasõite erinevatesse lasteaedadesse.  

Toimunud tähelepanuväärsemad üritused: jõulupeod, Värskas advendihommikud, 

muuseumikülastused, Värskas sõbrapäevakohvik, Väiko Latsipäiv, ühine Hariduspidu, ühine 

spordipäev. 



Töötajatele kord kvartalis vabatahtlikud motivatsiooniüritused. 

Kodukord 

Meremäe  lapsevanema poolt tuli ettepanek lasteaia lahtioleku aega pikendada. Ettepanek ei 

olnud  põhjendatud ja kõik hoolekogu liikmed olid nõus, et lasteaia lahtioleku aega ei 

muudeta. 

Rohkem ettepanekuid kodukorra kohta ei tehtud. 

Otsustati: Kodukord on sobiv jagamiseks. 

Jooksvad küsimused 

G.T tundis muret Värska õueala valgustuse üle. Õuealal on pimedaid kohta ja see raskendab 

laste turvalisuse tagamist. G.T tegi ettepaneku panna aia külge lambid, mis valgutaks õueaala. 

J.F tõi välja, et õuealal käiakse laamendamas ja võib olla need lambid ka lõhutakse ära. Veel 

tegi G.t ettepaneku pöörduda Coopi poole toetuste saamiseks, lampide soetamise osas. 

 M.Õ tegi ettepaneku panna lambid aia külge postide otsa, siis ei pääse keegi ligi neid 

lõhkuma.  

M.T tegi ettepaneku valgustada õues olev vahendite maja, see lisaks valgust ka õueaalale. 

G.T tõi välja, et vihmaveerennid tilguvad ning vesi valgub kõnniteele, mis teeb teed libedaks. 

Kiitis, et lasteaia värava juurde on paigutatud liivatamiskast. 

K.L tõi välja, et Obinitsas on vähe kiikusid, liivakaste, aed on katki. Obinitsas käivad 

koolilapsed lasteaia õuealal lõhkumas. M.Õ pakkus välja, et äkki videovalve aitaks. S.S ütles, 

et tegeleme asjaga. 

M.T tõi välja, et Värska majas toimunud ühised üritused on väga head olnud.  

G.T tõi välja, et Värskas toimunud laadad on väga hea mõte ja kiitis teostuse eest. Pakkus 

välja, et lapsevanem võib tulla meisterdama lastega kevadel linnumajasid.  

Hoolekogu liikmed pakkusid välja, et lasteaed võiks korraldada vanematega koostöös 

erinevaid talguid, et muuta ühiselt lastele lasteaias olemine veel paremaks. Samuti  toodi 

koosekul välja, et lasteaed kaasaks veel rohkem lapsevanemaid. 
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